
Juniorki do lat 16

1 2 3

Kategoria 57     [ kg ]

1 Dzieżok Sandra /07 UKS Eugen Knurów 56,50 0,64977 13 1 65 70 72,5 72,5 47,108097

2 Znojek Zuzanna /08 KS Tęcza-Społem Kielce 45,20 0,78636 23 1 42,5 47,5 -50 47,5 37,351976

Juniorki do lat 18

1 2 3

Kategoria 63     [ kg ]

1 Janaszek Martyna /05 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54,20 0,67044 11 1 57,5 70 72,5 72,5 48,607242

2 Rajewska Natasza /06 Stow. Sportatut Krobia 55,30 0,66022 12 1 -65 -65 65 65 42,914240

Kategoria 63+     [ kg ]

1 Pietrykowska Justyna /05 UKS Eugen Knurów 74,60 0,54973 7 1 112,5 -117,5 117,5 117,5 64,593303

Kategoria 63+.     [ kg ]

1 Selwiak Natalia /05 MGKS Hutnik Pieńsk 96,60 0,49775 26 1 107,5 115 120 120 59,729958

Juniorki do lat 23

1 2 3

Kategoria 63     [ kg ]

1 Piec Patrycja /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,70 0,61154 6 1 105 107,5 112,5 112,5 68,798418

2 Tomczyk Patrycja /02 KS Team Wrocław 60,60 0,61879 29 1 90 -95 -95 90 55,690685

Kategoria 63+     [ kg ]

1 Murza Klaudia /02 KS FamilyTeam Wyszków 126,50 0,46920 1 1 -162,5 165 -175,5 165 77,417627

Seniorki

1 2 3

Kategoria 47     [ kg ]

1 Kozdryk Justyna /80 GKS Kraska Jasieniec 46,20 0,76977 16 1 87,5 95 -100 95 73,128572

Kategoria 52     [ kg ]

1 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 51,80 0,69518 28 1 85 90 -92,5 90 62,566169

2 Głowala Olga /86 TKKF Herkules Warszawa 52,00 0,69298 32 1 -50 50 65 65 45,043676

Kategoria 57     [ kg ]

1 Kula Zuzanna /99 KS Tęcza-Społem Kielce 55,10 0,66203 5 1 150 156,5 -161 156,5 103,607816

2 Dzieżok Sandra /07 UKS Eugen Knurów 56,50 0,64977 13 1 65 70 72,5 72,5 47,108097

Kategoria 63     [ kg ]

1 Niewdana Agata /78 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 62,10 0,60901 30 1 80 -85 -85 80 48,720445

Kategoria 76     [ kg ]

1 Ławniczak Daria /95 TKKF Herkules Warszawa 74,80 0,54902 27 1 142,5 147,5 -150 147,5 80,981140

2 Pietrykowska Justyna /05 UKS Eugen Knurów 74,60 0,54973 7 1 112,5 -117,5 117,5 117,5 64,593303

Kategoria 84     [ kg ]

1 Dzieżok Katarzyna /85 UKS Eugen Knurów 79,40 0,53431 9 1 82,5 85 -87,5 85 45,416711

Kategoria 84+     [ kg ]

1 Kołata Karolina /99 KS Tęcza-Społem Kielce 102,20 0,49001 21 1 160 165 167,5 167,5 82,077031

2 Murza Klaudia /02 KS FamilyTeam Wyszków 126,50 0,46920 1 1 -162,5 165 -175,5 165 77,417627

Weteranki 40-49 lat

1 2 3

Kategoria open     [ kg ]

1 Kozdryk Justyna /80 GKS Kraska Jasieniec 46,20 0,76977 16 1 87,5 95 -100 95 73,128572

2 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 51,80 0,69518 28 1 85 90 -92,5 90 62,566169

3 Niewdana Agata /78 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 62,10 0,60901 30 1 80 -85 -85 80 48,720445
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc 

JASIENIEC, 26 lutego 2023

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
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Juniorzy do lat 16

1 2 3

Kategoria 74     [ kg ]

1 Wilewski Filip /08 GKS Kraska Jasieniec 63,10 0,45532 4 2 75 0 0 75 34,148925

Kategoria 74+     [ kg ]

1 Kawecki Mikołaj /08 LKS Grom Przasnysz 83,60 0,35413 24 2 90 100 105 105 37,183810

Juniorzy do lat 18

1 2 3

Kategoria 74     [ kg ]

1 Włoch Paweł /06 TKKF Azory Kraków 73,30 0,39264 18 2 112,5 120 -125 120 47,116309

Kategoria 93     [ kg ]

1 Godleś Szymon /05 KS FamilyTeam Wyszków 88,60 0,34066 31 2 145 152,5 -157,5 152,5 51,950449

2 Lipiec Paweł /06 MKS Tur Ryki 89,10 0,33945 14 2 -145 145 150 150 50,917558

- Szczygielski Dawid /05 MKS Tur Ryki 76,50 0,37874 20 2 -125 -125 -125 0 0,000000

Kategoria 93+     [ kg ]

1 Jakubczyk Kacper /06 GKS Kraska Jasieniec 94,90 0,32697 25 2 90 100 -105 100 32,696628

2 Podhorecki Michał /06 GKS Kraska Jasieniec 111,40 0,30260 2 2 90 97,5 100 100 30,259608

- Niebrzydowski Maciej /05 MKS Tur Ryki 98,70 0,32010 15 2 -140 -140 -140 0 0,000000

Juniorzy do lat 20

1 2 3

Kategoria 83     [ kg ]

1 Perlik Krzysztof /04 TKKF Herkules Warszawa 75,60 0,38244 19 2 145 -150 0 145 55,453857

- Zubek Dawid /03 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,90 0,38987 8 2 -172,5 -172,5 -177,5 0 0,000000

- Zalewski Igor /03 GKS Kraska Jasieniec 78,30 0,37177 3 2 -120 0 0 0 0,000000

Kategoria 83+     [ kg ]

1 Pietrykowski Dawid /04 UKS Eugen Knurów 117,65 0,29626 18 4 145 205 210 210 62,215444

Juniorzy do lat 23

1 2 3

Kategoria 74     [ kg ]

1 Dębicki Radosław /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,30 0,43873 10 2 147,5 152,5 -160 152,5 66,906404

Kategoria 93     [ kg ]

1 Zastawny Maciej /00 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 82,50 0,35748 19 3 210 -220 -243 210 75,069956

2 Grzelak Jakub /01 GKS Kraska Jasieniec 89,30 0,33897 11 3 -170 170 185 185 62,710094

3 Dobies Mateusz /02 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,00 0,36229 14 3 -140 -140 140 140 50,720533

- Cuch Bartłomiej /01 MKS Tur Ryki 83,45 0,35458 5 3 -135 -135 -135 0 0,000000

- Filiks Jakub /00 MKS Tur Ryki 90,55 0,33607 13 3 -180 -180 -180 0 0,000000

Kategoria 93+     [ kg ]

1 Królik Jakub /00 MKS Tur Ryki 111,80 0,30215 12 4 -180 -182,5 182,5 182,5 55,142950

- Lewczyk Filip /00 MKS Tur Ryki 116,40 0,29744 10 4 -200 -200 -210 0 0,000000

Seniorzy

1 2 3

Kategoria 66     [ kg ]

1 Grotkowski Mariusz /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 66,00 0,43387 17 2 185 200 0 200 86,774670

Kategoria 74     [ kg ]

1 Koloch Maciej /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,10 0,39358 22 2 -185 185 -195 185 72,811547

- Zubek Dawid /03 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,90 0,38987 8 2 -172,5 -172,5 -177,5 0 0,000000

Kategoria 83     [ kg ]

1 Balawejder Adam /81 TKKF Azory Kraków 77,65 0,37422 2 3 -227,5 -230 232,5 232,5 87,006077

2 Wirek Bartłomiej /83 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,10 0,36196 7 3 225 -232,5 -232,5 225 81,440800

3 Zastawny Maciej /00 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 82,50 0,35748 19 3 210 -220 -243 210 75,069956

4 Włoch Arkadiusz /75 TKKF Azory Kraków 82,50 0,35748 25 3 180 -182,5 -185 180 64,345676

Kategoria 93     [ kg ]

1 Zalewski Rafał /82 TKKF Herkules Warszawa 92,25 0,33234 24 3 290 -300 -300 290 96,378699

2 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 91,10 0,33484 20 3 260 272,5 -290 272,5 91,243799
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Seniorzy

1 2 3

Kategoria 105     [ kg ]

1 Walczak Eryk /77 TKKF Herkules Warszawa 103,65 0,31239 17 4 -255 -260 260 260 81,222290

2 Szymanik Arkadiusz /90 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 96,05 0,32479 21 4 230 -237,5 240 240 77,949347

3 Popowski Andrzej /95 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 96,30 0,32433 6 4 200 205 -232,5 205 66,487088

4 Tabachnyi Ilia /92 KS Tęcza-Społem Kielce 102,70 0,31377 22 4 190 -200 -200 190 59,617006

Kategoria 120     [ kg ]

1 Jagiełło Kamil /98 GKS Kraska Jasieniec 111,80 0,30215 3 4 305 -320 -320 305 92,156711

2 Komisarek Waldemar /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 109,00 0,30537 9 4 260 270 -280 270 82,450988

3 Żuk Władysław /92 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 119,90 0,29426 8 4 280 -300 -312,5 280 82,393828

4 Pietrykowski Dawid /04 UKS Eugen Knurów 117,65 0,29626 18 4 145 205 210 210 62,215444

5 Rychwalski Juliusz /99 KS Tęcza-Społem Kielce 109,60 0,30466 4 4 180 187,5 192,5 192,5 58,646981

Kategoria 120+     [ kg ]

1 Wegiera Michał /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 137,30 0,28252 16 4 270 -290 -290 270 76,281726

Weterani 40-49 lat

1 2 3

Kategoria 83     [ kg ]

1 Balawejder Adam /81 TKKF Azory Kraków 77,65 0,37422 2 3 -227,5 -230 232,5 232,5 87,006077

2 Wirek Bartłomiej /83 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,10 0,36196 7 3 225 -232,5 -232,5 225 81,440800

3 Włoch Arkadiusz /75 TKKF Azory Kraków 82,50 0,35748 25 3 180 -182,5 -185 180 64,345676

4 Dębicki Tomasz /74 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,20 0,35841 1 3 170 -182,5 -185 170 60,930505

Kategoria 83+     [ kg ]

1 Zalewski Rafał /82 TKKF Herkules Warszawa 92,25 0,33234 24 3 290 -300 -300 290 96,378699

2 Komisarek Waldemar /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 109,00 0,30537 9 4 260 270 -280 270 82,450988

3 Walczak Eryk /77 TKKF Herkules Warszawa 103,65 0,31239 17 4 -255 -260 260 260 81,222290

Weterani 50-59 lat

1 2 3

Kategoria open     [ kg ]

1 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 91,10 0,33484 20 3 260 272,5 -290 272,5 91,243799

2 Nocek Grzegorz /73 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 92,15 0,33255 15 3 272,5 -290 -290 272,5 90,620824

3 Żelazko Bartosz /73 TKKF Śródmieście Legnica 76,30 0,37955 23 3 135 188 0 188 71,354866

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2023-02-26

Wersja: 1.00
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1 Kula Zuzanna /99 KS Tęcza-Społem Kielce 103,607816 55,10 0,66203 5 1 156,5

2 Kołata Karolina /99 KS Tęcza-Społem Kielce 82,077031 102,20 0,49001 21 1 167,5

3 Ławniczak Daria /95 TKKF Herkules Warszawa 80,981140 74,80 0,54902 27 1 147,5

4 Murza Klaudia /02 KS FamilyTeam Wyszków 77,417627 126,50 0,46920 1 1 165

5 Kozdryk Justyna /80 GKS Kraska Jasieniec 73,128572 46,20 0,76977 16 1 95

6 Piec Patrycja /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,798418 61,70 0,61154 6 1 112,5

7 Pietrykowska Justyna /05 UKS Eugen Knurów 64,593303 74,60 0,54973 7 1 117,5

8 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 62,566169 51,80 0,69518 28 1 90

9 Selwiak Natalia /05 MGKS Hutnik Pieńsk 59,729958 96,60 0,49775 26 1 120

10 Tomczyk Patrycja /02 KS Team Wrocław 55,690685 60,60 0,61879 29 1 90

11 Niewdana Agata /78 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 48,720445 62,10 0,60901 30 1 80

12 Janaszek Martyna /05 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 48,607242 54,20 0,67044 11 1 72,5

13 Dzieżok Sandra /07 UKS Eugen Knurów 47,108097 56,50 0,64977 13 1 72,5

14 Dzieżok Katarzyna /85 UKS Eugen Knurów 45,416711 79,40 0,53431 9 1 85

15 Głowala Olga /86 TKKF Herkules Warszawa 45,043676 52,00 0,69298 32 1 65

16 Rajewska Natasza /06 Stow. Sportatut Krobia 42,914240 55,30 0,66022 12 1 65

17 Znojek Zuzanna /08 KS Tęcza-Społem Kielce 37,351976 45,20 0,78636 23 1 47,5

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2023-02-27

Wersja: 1.00

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc 

JASIENIEC, 26 lutego 2023

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEJ ZAWODNICZKI
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1 Zalewski Rafał/82 TKKF Herkules Warszawa 96,378699 92,25 0,33234 24 3 290

2 Jagiełło Kamil/98 GKS Kraska Jasieniec 92,156711 111,80 0,30215 3 4 305

3 Wegiera Jan/65 KSSSiKW Wiking Starachowice 91,243799 91,10 0,33484 20 3 272,5

4 Nocek Grzegorz/73 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 90,620824 92,15 0,33255 15 3 272,5

5 Balawejder Adam/81 TKKF Azory Kraków 87,006077 77,65 0,37422 2 3 232,5

6 Grotkowski Mariusz/89 KSSSiKW Wiking Starachowice 86,774670 66,00 0,43387 17 2 200

7 Komisarek Waldemar/75 KSSSiKW Wiking Starachowice 82,450988 109,00 0,30537 9 4 270

8 Żuk Władysław/92 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 82,393828 119,90 0,29426 8 4 280

9 Wirek Bartłomiej/83 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,440800 81,10 0,36196 7 3 225

10 Walczak Eryk/77 TKKF Herkules Warszawa 81,222290 103,65 0,31239 17 4 260

11 Szymanik Arkadiusz/90 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 77,949347 96,05 0,32479 21 4 240

12 Wegiera Michał/89 KSSSiKW Wiking Starachowice 76,281726 137,30 0,28252 16 4 270

13 Zastawny Maciej/00 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 75,069956 82,50 0,35748 19 3 210

14 Koloch Maciej/99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,811547 73,10 0,39358 22 2 185

15 Żelazko Bartosz/73 TKKF Śródmieście Legnica 71,354866 76,30 0,37955 23 3 188

16 Dębicki Radosław/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 66,906404 65,30 0,43873 10 2 152,5

17 Popowski Andrzej/95 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 66,487088 96,30 0,32433 6 4 205

18 Włoch Arkadiusz/75 TKKF Azory Kraków 64,345676 82,50 0,35748 25 3 180

19 Grzelak Jakub/01 GKS Kraska Jasieniec 62,710094 89,30 0,33897 11 3 185

20 Pietrykowski Dawid/04 UKS Eugen Knurów 62,215444 117,65 0,29626 18 4 210

21 Dębicki Tomasz/74 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 60,930505 82,20 0,35841 1 3 170

22 Tabachnyi Ilia/92 KS Tęcza-Społem Kielce 59,617006 102,70 0,31377 22 4 190

23 Rychwalski Juliusz/99 KS Tęcza-Społem Kielce 58,646981 109,60 0,30466 4 4 192,5

24 Perlik Krzysztof/04 TKKF Herkules Warszawa 55,453857 75,60 0,38244 19 2 145

25 Królik Jakub/00 MKS Tur Ryki 55,142950 111,80 0,30215 12 4 182,5

26 Godleś Szymon/05 KS FamilyTeam Wyszków 51,950449 88,60 0,34066 31 2 152,5

27 Lipiec Paweł/06 MKS Tur Ryki 50,917558 89,10 0,33945 14 2 150

28 Dobies Mateusz/02 KSSSiKW Wiking Starachowice 50,720533 81,00 0,36229 14 3 140

29 Włoch Paweł/06 TKKF Azory Kraków 47,116309 73,30 0,39264 18 2 120

30 Kawecki Mikołaj/08 LKS Grom Przasnysz 37,183810 83,60 0,35413 24 2 105

31 Wilewski Filip/08 GKS Kraska Jasieniec 34,148925 63,10 0,45532 4 2 75

32 Jakubczyk Kacper/06 GKS Kraska Jasieniec 32,696628 94,90 0,32697 25 2 100

33 Podhorecki Michał/06 GKS Kraska Jasieniec 30,259608 111,40 0,30260 2 2 100

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2023-02-26

Wersja: 1.00
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc 

JASIENIEC, 26 lutego 2023

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEGO ZAWODNIKA



Punkty drużynowe

Punkty IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL

1 KS Tęcza-Społem Kielce

223,03682 103,60782 82,07703 37,35198

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza

166,12611 68,79842 48,72045 48,60724

3 UKS Eugen Knurów

157,11811 64,59330 47,10810 45,41671

4 TKKF Herkules Warszawa

126,02482 80,98114 45,04368

ns KS FamilyTeam Wyszków

77,41763 77,41763

ns GKS Kraska Jasieniec

73,12857 73,12857

ns TKKF Azory Kraków

62,56617 62,56617

ns MGKS Hutnik Pieńsk

59,72996 59,72996

ns KS Team Wrocław

55,69069 55,69069

ns Stow. Sportatut Krobia

42,91424 42,91424

ns - niesklasyfikowany

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2023-02-26

Wersja: 1.00

Rajewska Natasza /06

Selwiak Natalia /05

Tomczyk Patrycja /02

Kozdryk Justyna /80

Radwańska Jadwiga /75

Ławniczak Daria /95 Głowala Olga /86

Murza Klaudia /02

Piec Patrycja /01 Niewdana Agata /78 Janaszek Martyna /05

Pietrykowska Justyna /05 Dzieżok Sandra /07 Dzieżok Katarzyna /85

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc 

JASIENIEC, 26 lutego 2023

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Kula Zuzanna /99 Kołata Karolina /99 Znojek Zuzanna /08



Punkty drużynowe

Punkty IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL

1 AZS Politechnika Warszawska Warszawa

392,52104 90,62082 82,39383 77,94935 75,06996 66,48709

2 KSSSiKW Wiking Starachowice

387,47172 91,24380 86,77467 82,45099 76,28173 50,72053

3 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza

282,08926 81,44080 72,81155 66,90640 60,93051

4 GKS Kraska Jasieniec

251,97197 92,15671 62,71009 34,14892 32,69663 30,25961

5 TKKF Herkules Warszawa

233,05485 96,37870 81,22229 55,45386

6 TKKF Azory Kraków

198,46806 87,00608 64,34568 47,11631

7 KS Tęcza-Społem Kielce

118,26399 59,61701 58,64698

8 MKS Tur Ryki

106,06051 55,14295 50,91756

ns TKKF Śródmieście Legnica

71,35487 71,35487

ns UKS Eugen Knurów

62,21544 62,21544

ns KS FamilyTeam Wyszków

51,95045 51,95045

ns LKS Grom Przasnysz

47,11631 47,11631

ns - niesklasyfikowany

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2023-02-26

Wersja: 1.00

Żelazko Bartosz /73

Kawecki Mikołaj /08

Pietrykowski Dawid /04

Godleś Szymon /05

Tabachnyi Ilia /92 Rychwalski Juliusz /99

Królik Jakub /00 Lipiec Paweł /06

Zalewski Rafał /82 Walczak Eryk /77 Perlik Krzysztof /04

Balawejder Adam /81 Włoch Arkadiusz /75 Włoch Paweł /06

Wirek Bartłomiej /83 Koloch Maciej /99 Dębicki Radosław /01 Dębicki Tomasz /74

Jagiełło Kamil /98 Grzelak Jakub /01 Wilewski Filip /08 Jakubczyk Kacper /06 Podhorecki Michał /06

Nocek Grzegorz /73 Żuk Władysław /92 Szymanik Arkadiusz /90 Zastawny Maciej /00 Popowski Andrzej /95

Wegiera Jan /65 Grotkowski Mariusz /89 Komisarek Waldemar /75 Wegiera Michał /89 Dobies Mateusz /02

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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